RESULTADOS PRELIMINARES DE VERIFICACION Y CALIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO Y EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA
CAS N2 002 - 2025 - SEDE UGEL CANCHIS

CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - RECURSOS HUMANOS

FORMACION EXPERIENCIA PUNTAJE
EXPEDIENTE DNI NOMBRES CAPACITACION OBSERVACION
ACADEMICA GENERAL | ESPECIFICA (P1)
11159-2025/46738175 |NATALY STEPHANIE PUMALIQUE MONTUFAR 18 3 8 15 44.00
11206-2025 |71080724 [MILAGROS CHOQUEHUANCA CALSINA 14 3 8 15 40.00
11158-2025 |42254540 [GABRIEL QUISPE SOLORZANO 14 4.5 8 13.2 39.70
11154-2025 (40246926 |VERONICA ESPETIA NUNEZ 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11150-2025 |42284241 [LARRY CLEEF PINEDA MERMA 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11131-2025 |70772536 [JEAN FRANCO MANUEL COAQUIRA CATARI 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11207-2025 |40175462 [FERNANDO MARQUEZ SILVERA 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11182-2025 |71738131 [MAYELLY ONEIDA MEZA ARIAS 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11204-2025 |02297374 [GREGORIO MILTON ARIEL MAMANI FRISANCHO 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11127-2025 |73468265 [RAUL JUNIOR FLORES QUISPE 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11125-2025 |43822401 [JUAN CARLOS CONDORI HUILLCA 0.00{NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS EXIGIBLES
CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - RACIONALIZACION
EXPEDIENTE DNI NOMBRES FORMACION CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE OBSERVACION
ACADEMICA GENERAL | ESPECIFICA (P1)
11126-2025 |72468883 [SHARON ANTUANET CAMPANA MACEDO 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11189-2025 |24711780 [SAMUEL JOSE PERALTA LEONARDO 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO - MONITOREO Y EVALUACION
EXPEDIENTE DNI NOMBRES FORMACION CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE OBSERVACION
ACADEMICA GENERAL | ESPECIFICA (P1)
11147-2025 |72521710 [MOISES JHASMANY CALANCHO MASCIOTTI 14 2.5 8 15 39.50
11157-2025 |72887056 [ETTY KATHERINNE CHUTA HUAYAPA 14 0.5 8 15 37.50
11205-2025 |45948233 [FLOR DEL CARMEN YOELY VELARDE PAUCAR 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11195-2025 |40301111 [ANASTACIO CHAHUAYO MAMANI 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11197-205 |72219288 [MARIBEL MAMANI CORRALES 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11129-2025 |72893447 [LUIS ALBERTO MENDOZA CASSA 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11186-2025 |48245621 [NOEMI YESICA CONTO CHAVEZ 0.00{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
11192-2025 |23955800 [WASHINGTON ARIAS LAVILLA 0.00|{NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
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